
 
                                                                       

                
 

Uchwała Nr LIV/502/2014 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 30 października 2014 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały o utworzeniu osiedla Zachó d I  
oraz nadania mu statutu 

 
        Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XLII/388/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 2006r. w sprawie utworzenia 
osiedla Zachód I oraz nadania mu statutu (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 100, poz. 1875) 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1/ § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Spis wyborców sporządza Urząd Miasta na zasadach określonych w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21 poz. 112, z późn. zm.).” 
 
2/ § 40 otrzymuje brzmienie: 
„ § 40. Wygaśnięcie mandatu i uzupełnienie składu Rady Osiedla następuje w oparciu  
o postanowienia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21 poz. 112, z późn. zm.).” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia, o którym mowa w § 3 i ma zastosowanie do kadencji 
Rady Osiedla następnej po kadencji w czasie której uchwała weszła w życie. 
 
 
 
                                                                                                    Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                               Katarzyna Dudź 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                         
                                                                       


